证券代码：601512         证券简称：中新集团       公告编号：2021-002

中新苏州工业园区开发集团股份有限公司
关于收购股权暨关联交易完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、关联交易概述

中新苏州工业园区开发集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2020年11

月9日召开第五届董事会第十次会议审议通过了《关于中新公用拟收购江苏和顺

环保有限公司94.26%股权暨关联交易的议案》，同意公司控股子公司中新苏州工

业园区市政公用发展集团有限公司（以下简称“中新公用”）以协议转让方式收

购苏州工业园区兆润投资控股集团有限公司持有的江苏和顺环保有限公司（以下

简称“和顺环保”）94.26%的股权。该收购事项已经取得苏州市人民政府国资委

办公室的批准。具体情况详见公司在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披

露的相关公告（公告编号：2020-059、2020-064）。

二、交易进展情况

近日，和顺环保完成了工商变更工作，变更后的信息如下：

公司名称：中新和顺环保（江苏）有限公司

统一社会信用代码：9132059472440510X9

法定代表人：侍杰

注册地址：苏州工业园区胜浦镇澄浦路18号

注册资本：1900.0662万元整

经营范围：

工业固体废物的回收与处置、利用与销售（按环保规定为准）；环保企业管

理咨询、环保技术服务及相关信息咨询服务。危险废物经营（按《危险废物经营

许可证》核定事项经营）；危险废物的收集、贮存（按《危险废物经营许可证》

核定事项经营）；道路普通货物运输，经营性道路危险货物运输（3类，8类，危

险废物）（剧毒化学品除外）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可

开展经营活动）

一般项目：环保咨询服务；固体废物治理；污水处理及其再生利用；土地使

用权租赁；非居住房地产租赁；物业管理（除依法须经批准的项目外，凭营业执

照依法自主开展经营活动）

本次交易完成后中新公用持有和顺环保94.26%的股权。

三、风险提示

和顺环保在未来经营过程中可能面临市场竞争风险，经营业绩是否达到预期

存在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

中新苏州工业园区开发集团股份有限公司董事会

2021 年 2月 2日